18-е заседание  2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2021 года                   с. Совхозное № 89

Об отмене Решения сессии 7-го заседания 1

созыва Совхозненского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым

№ 30 от 29 декабря 2014 года «Об

утверждении порядка формирования и ведения

реестра  муниципальных услуг

муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым»

В целях повышения качества и доступности предоставляемых

администрацией Совхозненского сельского поселения муниципальных услуг, на
основании части 7 статьи 11 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

“Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, а
также в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной

прокуратуры от 23.12.2020  №Исорг-20350015-4833-20/-20350015,руководствуясь
Уставом муниципального образования Совхозненское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Совхозненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение сессии 7-го заседания 1 созыва Совхозненского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым № 30 от 29 декабря 2014

года «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра  муниципальных

услуг муниципального образования Совхозненское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым» - отменить, считать утратившим

силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

consultantplus://offline/ref%3DDCE60CCE1CB2CC6B8FE6DD5CA0B1953E83270E66244E5E0C9A2D37251E3B1819D4FD69E7843D571A9336AByD2CD

информационном стенде в здании администрации Совхозненского сельского

поселения и на странице Совхозненского сельского поселения http:

//krpero/rk.gov.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       Председатель Совхозненского сельского совета-

      Глава администрации Совхозненского

      сельского поселения                                                                          В.А.Ковтун
В.А.В.А.Ковтун